ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซือ้แบตเตอร่ี จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               แบตเตอร่ี จ านวน ๑ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท ซี เอช เธรดเดอร์ จ ากดั 
(ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิน้ ๑๐,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วนัที่  ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

สมนึก วงัอมรมิตร  
(นายสมนึก วงัอมรมิตร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงนครนายก